



Super Spinning Mills Limited

Regd. & Central Office : "Elgi Towers" P.B. 7113, Green Fields, 737- D, Puliakulam Road, Coimbatore - 641 045.
CIN : L17111TZ1962PLC001200



28th June 2021

<p>Listing Department BSE Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 Scrip Code: - 521180</p>	<p>Listing Department National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block G Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 Scrip Code: - SUPERSPIN</p>
---	--

Dear Sir,

Sub: Press Release – Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31.03.2021

Please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released in Business Standard and Makkal Kural.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For Super Spinning Mills Ltd

Narmatha G K

Narmatha G K
Company Secretary

RECOGNISED EXPORT - TRADING HOUSE

Phone: +91-422 - 2311711, Fax: 91- 422 - 2311611, E-mail : super@ssh.saraelgi.com Web : www.superspining.com



Super Spinning Mills Limited

CIN:L17111TZ1962PLC001200

REGD. OFFICE : "ELGI TOWERS", P.B. NO. 7113, 737-D, GREEN FIELDS, PULIAKULAM ROAD,

COIMBATORE - 641 045. Telephone No.: 0422-2311711 Fax No.: 0422-2311611

E-mail Id: investors@ssh.saraelgi.com Website: www.superspining.com

Extract of audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2021 under Ind AS

Particulars	Rs. in Lakhs			
	Quarter ended March 31, 2021 *(audited)	Year to date figures March 31, 2021 (audited)	Quarter ended March 31, 2020 *(audited)	Year to date figures March 31, 2020 (audited)
1 Total Income from Operations	2,183.05	5,430.76	2,605.08	15,004.03
2 Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	708.64	(254.46)	(285.19)	(1,834.26)
3 Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	702.48	(269.25)	(298.36)	(1,130.26)
4 Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	182.57	(789.16)	(298.36)	(1,130.26)
5 Other comprehensive income (net of tax)	(173.47)	(173.47)	(98.60)	(98.60)
6 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9.10	(962.63)	(396.96)	(1,228.86)
7 Equity Share Capital (face value of Rs.1 per share)	550.00	550.00	550.00	550.00
8 Reserves (excluding Revaluation Reserve)	NA	9,814.10	NA	10,776.73
9 Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a. Basic	0.33	(1.43)	(0.54)	(2.06)
b. Diluted	0.33	(1.43)	(0.54)	(2.06)

Notes :

- The above financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 as reviewed and recommended by the Audit committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on June 24, 2021. The above results are subjected to audit by the statutory auditor of the Company. The report of statutory auditor is unqualified.
- These financial results have been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant Rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated July 5, 2016.
- *The figures for the quarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures in respect of the financial results upto the third quarter of the respective financial years.
- The above is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2021 are available on the websites of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange Limited i.e. www.nseindia.com; the Stock Exchange where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e., www.superspining.com
- The Company's main business segments namely "Textiles" and "Rental services" meet the reportable segment thresholds given in Ind AS 108 "Operating Segments" and hence disclosed respectively. This reporting complies with the Ind AS segment reporting principles.
- During the year, the company has permanently suspended the operations of Super "A" unit at Hindupur, Andhrapradesh and accordingly has reported the losses arising out of these units aggregating to Rs.(546.85) lakhs in its Statement of Profit and Loss under Profit/loss from Discontinued Operations above as required under Ind AS 105 (Non current Assets held for sale and discontinued operations) of Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 specified as per the provisions of the Companies Act, 2013 as amended from time to time. Accordingly, the Company has reclassified the above mentioned portion of land, which is included in Note no. 4 of the financial statements pertaining to the said Unit, under the heading "Non-current assets held for sale" in Note no. 14 of the financial statements to the extent of Rs. 2,051.90 lakhs as required under Ind AS 105 (Non current Assets held for sale and discontinued operations) of Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 specified as per the provisions of the Companies Act, 2013 as amended from time to time.
- SUBSEQUENT EVENT - IMPACT OF COVID-19**
Impact on the Company Operations
 - The company has noticed significant drop in revenues, which has in turn led to reduction in production caused mainly due to grimming market conditions and marginal reduction in Industrial demand during Covid 19 pandemic situation peaking at the current situation.
 - The company has also faced severe shortage in manpower owing to migrant workers not returning back from their respective hometowns/places which has in turn caused difficulty for the management to deliver the orders in hand in the current scenario.
- To facilitate comparison, figures of the previous year have been rearranged/regrouped/recast wherever necessary.

Place : Coimbatore
Date : June 24, 2021

For Super Spinning Mills Limited
Sumanth Ramamurthi
Chairman and Managing Director
DIN - 00002773



சூப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN:L17111TZ1962PLC001200

பதிவு அலுவலகம்: 'எஸ்டி டவர்ஸ்', தபால் பெட்டி எண். 7313, 737-D, கீள் பீல்டல், புளியஞ்சம் ரோடு, கோயமுத்தூர்-641 046 Tel: 0422-2311711 Fax: 0422-2311611 e-mail: investors@ssh.saraelgi.com Web: www.superspinning.com

இண்ட் ஏஎஸ்-என் கீழ் மார்ச் 31, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தனிப்பாண தணிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

வ. எண்	விவரங்கள்	மார்ச் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு * (தணிக்கையானது)	மார்ச் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு புள்ளி விவரம் (தணிக்கையானது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு * (தணிக்கையானது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு புள்ளி விவரம் (தணிக்கையானது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	2,183.05	5,430.76	2,605.08	15,004.03
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, மற்றும் விலக்கு விசயங்களுக்கு முன்)	708.64	(254.46)	(295.19)	(1,634.26)
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு விசயங்கள் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு பின் லாபம்/(நஷ்டம்)	702.48	(269.26)	(298.36)	(1,130.26)
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு விசயங்களுக்கு பின் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு பின் லாபம்/(நஷ்டம்)	182.57	(789.16)	(298.36)	(1,130.26)
5.	இதர விதிவாண வருமானம்(வரி நிகரம்)	(173.47)	(173.47)	(98.60)	(98.60)
6.	காலத்திற்கான மொத்த விதிவாண வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விதிவாண வருமானம் (வரிக்கு பின்) ஆகியவற்றை உடனடக்கியது)	0.10	(962.63)	(396.96)	(1,228.86)
7.	சம்பக்கு மூலதனம் (ஒரு பங்கின் மூலநிப்பு ரூ.1/-)	550.00	550.00	550.00	550.00
8.	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் தீக்கவாக)	NA	9,814.10	NA	10,776.73
9.	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தமற்ற (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.1/-) (தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) ஏ. அடிப்படையில்	0.33	(1.43)	(0.54)	(2.06)
	பி. டைலூட்டட்	0.33	(1.43)	(0.54)	(2.06)

குறிப்புகள்:

- மார்ச் 31, 2021 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் திறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவினால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்டது. ஜூன் 24, 2021 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழுக் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலே உள்ள முடிவுகள் திறுவனத்தின் நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறையில்லா கருத்துக்களை தெரிவித்துள்ளனர்.
- திறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 133ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட திறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) 2015 (இண்ட் ஏஎஸ்) அத்துடன் தொடர்புடைய விதிகளுடன் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 மற்றும் ஜூலை 6, 2016 தேதியிட்ட செபி கற்றறிக்கை 33ன் விதிமுறைகளுக்கு இணங்க இந்த நிதிநிலை முடிவுகள் விதிகளின்படி தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.
- * மார்ச் 31, 2021 மற்றும் மார்ச் 31, 2020 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டின் புள்ளி விவரங்கள் முழு நிதியாண்டில் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரங்களுக்கும், அத்தந்தி நிதி ஆண்டுகளின் மூன்றாம் காலாண்டு வரைவிலான நிதி முடிவுகளைப் பொறுத்தவரை தணிக்கை செய்யப்பட்ட வெளியிடப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கும் இடைவினை சமநிலை புள்ளிவிவரங்கள் ஆகும்.
- SEBI (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகளின் விதிவாண வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் திறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் பிஎஸ்இ லிமிடெட் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் லிமிடெட் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.superspinning.com-ல் உள்ளது.
- திறுவனத்தின் முக்கிய வணிகப் பிரிவுகளான "டெக்ஸ்டைல்ஸ்" மற்றும் "வாடகை சேவைகள்" ஆகியவை இண்ட் ஏஎஸ் 108 "இயக்கப் பிரிவுகளில்" கொடுக்கப்பட்டதில் அறிக்கையிடக்கூடிய பிரிவைச் சந்திக்கின்றன. இந்த அறிக்கை இண்ட் ஏஎஸ் பிரிவு அறிக்கையில் கொள்கைகளுடன் இணங்குகிறது.
- இந்த ஆண்டில், ஆத்திரேலியாவில், இந்துபூரில் சூப்பர் "ஏ" பிரிவின் செயல்பாடுகளை திறுவனம் திரைத்தரமாக திறுத்தியது. மற்றும் அதன்படி இந்த அலகுகளால் ஏற்படும் இழப்புகள் ரூ. (546.85) லட்சம், அவ்வப்போது திறுத்தப்பட்ட திறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன்படி குறிப்பிடப்பட்ட திறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் இண்ட் ஏஎஸ் 105 (விற்பனைக்கான நடப்பு சாரா சொத்துக்கள் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)-இன் கீழ் தேவைக்கேற்ப மேலே திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து லாபம்/நஷ்டம் ஆகியவற்றின் கீழ் அதன் லாபம் மற்றும் நஷ்ட அறிக்கையில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி, திறுவனம் மேற்கூறிய நிலத்தை மறுவகைப்படுத்தியுள்ளது. அவ்வப்போது திறுத்தப்பட்ட திறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன்படி குறிப்பிடப்பட்ட திறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்)விதிமுறைகள், 2015ன் இண்ட் ஏஎஸ் 105 (விற்பனைக்கான நடப்பு சாரா சொத்துக்கள் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)-இன் கீழ் ரூ.2,051.90 லட்சங்கள் நிதி அறிக்கைகளின் குறிப்பு எண். 14ல் சேர்க்கப்பட்டுள்ளது.
- அடுத்தடுத்த நிஷ்பு - கோவிட்-19ன் தாக்கம் கம்பெனியின் செயல்பாடுகளில் தாக்கம்
 - மோசமான சந்தை நிலைமைகள் மற்றும் கோவிட்-19 தொற்றின்போது தொழில்துறை தேவையில் ஏற்பட்ட குறைவு ஆகியவற்றின் விளைவாக உற்பத்தி குறைந்துள்ளது. இதனால் வருவாயில் கணிசமான வீழ்ச்சியை திறுவனம் அடைந்துள்ளது.
 - புலம்பெயர்ந்த தொழிலாளர்கள் அத்தந்த ஊரிலிருந்தும்/இடங்களிலிருந்தும் திரும்பி வராததால் திறுவனம் மனிதவளத்தில் கடுமையான பற்றாக்குறையை எதிர்கொண்டுள்ளது. இது தற்போதைய சூழ்நிலையில் நிர்வாகத்திற்கு கையிருப்பில் உள்ள ஆட்டர்கள்ளை வழங்குவதில் சிரமத்தை ஏற்படுத்தியுள்ளது.
- ஒப்பிடுவதை எளிதாக்க, முந்தைய ஆண்டின் புள்ளிவிவரங்கள் தேவையான இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டன/ சீரமைக்கப்பட்டன செய்யப்பட்டுள்ளன.